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BİTİRME ÖDEVİ SUNUM PROGRAMI DUYURUSU 

 

Değerli Öğrencilerimiz, 

 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi Maliye Bölümü Bitirme Ödevi 

sunumları, 16 Mayıs 2025 ve 23 Mayıs 2025 tarihlerinde iki grup halinde gerçekleştirilecektir. 

Sunumlar saat 11:00’de başlayacak olup, sunum yapacak öğrencilerin en geç saat 10:50’de ilgili 

salonda hazır bulunmaları gerekmektedir. 

 

Her öğrencinin sunum süresi 10 dakika sözlü sunum ve 5 dakika soru-cevap olmak 

üzere toplam 15 dakika ile sınırlıdır. Sunumlarınızı en fazla 15 slayt olacak şekilde 

PowerPoint, Prezi vb. sunum programları ile hazırlamanız beklenmektedir. Konuyla doğrudan 

ilişkisi olmayan içeriklerin sunuma dahil edilmemesi önemle rica olunur. 

 

Sunumlar, bilimsel bir toplantı niteliği taşıdığından, öğrencilerimizin akademik ortama 

uygun ve özenli bir biçimde giyinerek kürsüye çıkmaları ve sunumlarını bu ciddiyetle 

gerçekleştirmeleri beklenmektedir.  

 

Bitirme ödevi jüri üyeleri, sunumdan sonra öğrenciye çalışmasına ilişkin sorular 

yöneltebilirler ve bu esnada yapılan çalışmayı değerlendirirler. Sizler de gelebilecek soruları 

önceden düşünerek cevaplarınızı buna göre hazırlayabilirsiniz. Cevabını bilmediğiniz bir soru 

ile karşılaştığınızda, nazik bir dille bilmediğinizi ifade etmeniz yeterli olacaktır. 

 

Sunumlar; içerik yeterliliği, anlatım becerisi, görsel kullanım, zaman yönetimi ve 

sorulara verilen cevaplar gibi ölçütler doğrultusunda değerlendirilecektir.  

 

Sunum dosyalarınızı, sunum günü en geç saat 10:50’ye kadar salonda görevli öğretim 

elemanına teslim etmeniz gerekmektedir. Olası teknik aksaklıkların önlenmesi adına 

dosyanızın önceden kontrol edilmesi önemlidir. Ayrıca, bitirme ödevi dosyaları arşivleneceği 

için her öğrencinin sunum dosyasını ve ödevini sunum öncesinde veya hemen sonrasında 

aşağıdaki e-posta adresine göndermesi rica olunur: 



        ozlem.bapbaci@bozok.edu.tr 

 

Sunumunu tamamlayan öğrenciler, sunumlarının sonunda kendilerine destek olan kişi 

veya kurumlara teşekkür edebilirler. 

 

Sunum salonu ve sunum düzenine ilişkin detaylar, bölüm web sayfamızda ilan 

edilecektir. Sunum yapmayacak öğrencilerimizin de programlara izleyici olarak katılım 

göstermeleri, akademik ortamın niteliği açısından önem arz etmektedir. 

 

Tüm öğrencilerimize başarılar dileriz. 

 

MALİYE BÖLÜM BAŞKANLIĞI 


